

PROGRAM 6413-S		Date of Award through January 31, 2005									
Maps and Drawings		Basis of Award			CopyCat Print Shop Wilmington NC		McGee Cadd Reprographics Wilmington NC		Kinko's Inc. Wilmington SC		GPO ESTIMATE
ITEM NUMBER	ITEM DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	COMPLETE PRODUCT:										
(a)	Xerographic Prints, Black only.....per impression:										
(1)	Format A.....	10,200	0.51	5,202.00	0.59	6,018.00	1.80	18,360.00	0.55	5,610.00	
(2)	Format B.....	10,200	0.77	7,854.00	0.87	8,874.00	2.63	26,826.00	0.82	8,364.00	
(b)	Xerographic Prints, Color.....per impression:										
(1)	Format A.....	2,555	7.20	18,396.00	12.00	30,660.00	19.50	49,822.50	9.60	24,528.00	
(2)	Format B.....	2,555	10.80	27,594.00	17.50	44,712.50	28.44	72,664.20	14.15	36,153.25	
(c)	Xerox Vellum Transparencies.....each:										
(1)	Format A.....	50	2.50	125.00	5.75	287.50	2.80	140.00	3.68	184.00	
(2)	Format B.....	50	3.60	180.00	7.95	397.50	4.10	205.00	5.22	261.00	
(d)	Scanning.....per scan/image.....	375	NC	0.00	0.90	337.50	2.00	750.00	0.96	360.00	
(e)	Additional "Working" CD-ROM.....each.....	76	0.95	72.20	2.00	152.00	4.50	342.00	2.48	188.48	
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:										
(a)	Stitching (1 or 2 stitches).....each book.....	255	NC	0.00	0.30	76.50	0.25	63.75	0.18	45.90	
(b)	Stitching (3 or 4 stitches).....each book.....	2,040	NC	0.00	0.35	714.00	0.35	714.00	0.23	469.20	
(c)	Folding to 8-1/2 x 11" (includes insertion into 9 x 12" kraft envelopes and sealing).....per 100 leaves.....	51	0.35	17.85	0.25	12.75	50.00	2,550.00	0.30	15.30	
(d)	Rolling drawings and rubber banding (sets or individually).....per roll.....	2,040	NC	0.00	0.25	510.00	0.25	510.00	0.17	346.80	
(e)	Inserting slipsheets (including cost of paper) between sets/films.....each insert.....	400	NC	0.00	0.25	100.00	0.50	200.00	0.25	100.00	
(f)	Drilling and inserting three screwposts (includes cost of screwposts).....per set.....	255	1.00	255.00	0.75	191.25	3.00	765.00	1.58	402.90	
TOTAL				\$59,696.05		\$93,043.50		\$173,912.45		\$77,028.83	
DISCOUNT				0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
NET TOTAL				\$59,696.05		\$93,043.50		\$173,912.45		\$77,028.83	
				AWARDED							